令和 3年 7月吉日

天草地区

臨床検査技師会会員 各位

 熊本県臨床検査技師会

 天草地区理事 磯崎将博

   土黒康平

公印略

天草地区一般検査部門研修会のご案内

謹啓

 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 3 年度天草地区一般検査部門研修会のご案内を申し上げます。

尿検査が出た際、ふと不安や疑問がでたことはありませんか？

今回は尿検査の基礎的な部分を中心に、日当直時でしか一般検査に携わらない方にもわかりやす

い内容です。

ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：令和 3 年 8 月 10 日（火曜） 19 時 00 分～

場所：Zoomを用いた Web 開催

講演：『いまさら聞けない！？尿検査』

講師：岩崎 晃史 技師 (天草地域医療センター 検査部)

日臨技 HPにて事前参加登録者に Zoomアドレスをお送り致します。

メールが上手く送信できない場合などございますので、早めの登録をお願い致します

ご不明な点や Zoomアドレスの返信がないなどありましたら下記メールまたは電話にて

天草地域医療センター 検査部 土黒までご連絡をお願いします。

連絡先  Tel:0969－24－4111内線（164）

Mail:( labo@amed.jp)